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Comune di Montefalco (PG)

A)

B)

)

D)

PROVENTI DELLA GESTIONE

1) Proventi tributari

Proventi da trasferimenti

Proventi da servizi pubblici

4) Proventi da gestione patrimoniale

5) Proventi diversi

6) Proventi da concessioni di edificare

7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di
lavorazione, etc. (+/-)
Totale proventi della gestione (A)

COSTIDELLA GESTIONE

w N

)
)
)
)

9) Personale

10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime
e/o beni di consumo (+/-)

12) Prestazioni di servizi

13) Godimento beni di terzi

14) Trasferimenti

15) Imposte e tasse

16) Quote di ammortamento d'esercizio
Totale costi di gestione (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)
PROVENTI ED ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE

CONTO ECONOMICO

IMPORTI

PARZIALI

TOTALI

COMPLESSIVI

17) Utili

18) Interessi su capitale di dotazione

19) Trasferimenti ad aziende speciali ¢ partecipate
Totale (C) (17+18-19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

20) Interessi attivi

21) Interessi passivi:
-Su mutui e prestiti
-su obbligazioni
-su anticipazioni
-per altre cause
Totale (D) (20-21)

2.593.380,22
211.313,51
348913.23
71.878,43
577.473,62
72.884,65

1.385.024,06
241.099,77

1.409.283,49
4.700,00
132.570,99
92.435,91
167.855,52

39.000,00

2019777
258.04575

3.875843,66

3.432.969,74

442.873,92

39.000,00

481.873,92

-237 847,98

-237.847,98
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Comune di Montefalco (PG)

E)

PROVENT! ED ONERI STRAORDINARI

Proventi
22) Insussistenze del passivo
23) Sopravvenienze attive
24) Plusvalenze patrimoniali
Totale proventi (e.1) (22+23+24)

Oneri
25) Insussistenze dell'attivo
26) Minusvalenze patrimoniali
27) Accantonamento per svalutazione crediti
28) Oneri straordinari
Totale oneri (e.2) (25+26+27+28)

Totale (E) {(e.1-€.2)
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

CONTO ECONOMICO

IMPORT!
PARZIALI TOTALI COMPLESSIV!
118.208,73
80.423,01
o 1BE31T4
386.683,26
@OW@AX@M ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
477.048,08
-278.416,34
-34.390,40
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